Lidzbark Warmiński, 03.12.2021 r.

							P.T.
							Wykonawcy

Znak sprawy: ZOZ.V.260-74/ZP/21

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę odzieży i obuwia roboczego dla pracowników medycznych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim
	
Zgodnie z Rozdziałem VIII ust. 2 Zaproszenia do złożenia oferty, Zamawiający przekazuje wyjaśnienia do zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza tkaninę o składzie 50% bawełna, 50% poliester, gramatura 180g/m2, stopnia kurczliwości tkaniny +/- 2%?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza tkaninę o składzie 50% bawełna, 50% poliester, gramatura 180g/m2, stopnia kurczliwości tkaniny +/- 2% i jednocześnie przypomina o wymogu przesłania próbki zaoferowanego asortymentu w przypadku składania oferty na część I „Fartuch medyczny damski”.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza tkaninę o składzie 35% bawełna, 65% poliester, gramatura 195g/m2, stopnia kurczliwości tkaniny +/- 1%?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza tkaninę o składzie 35% bawełna, 65% poliester, gramatura 195g/m2, stopnia kurczliwości tkaniny +/- 1%? i jednocześnie przypomina o wymogu przesłania próbki zaoferowanego asortymentu w przypadku składania oferty na część I „Fartuch medyczny damski”.
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